

اگرچه امسال چهارشنبه آخر سال آرام‌تر بود اما بازهم حوادث مختلفی رخ داد

چهارشنبه سوری را زهر کردند



قرنیه چشم، گوش و دست چپ شد. پس از انجام مراحل اولیه درمانی توسط دارالشفای قرچک، فرد مصدوم به بیمارستان فارابی اعزام شد.



داد و اظهار کرد: مردی ۳۵ ساله در این حادثه از نقاط مختلف بدن دچار سوختگی شد و از سوی نیروهای آتش‌نشان به عوامل اورژانس تحویل داده شد. استفاده از موارد محترقه و درست کردن نارنجک علت این حادثه اعلام شده است.

سوختگی ۷۰ درصد چهار نوجوان در دزفول

از سوی دیگر انفجار محترقه در دزفول، ۴ نوجوان را سوزاند. وقوع انفجار محترقه دست‌ساز در یک خانه در محله زیبا شهر دزفول به آتش نشانی و اورژانس اعلام شد. با حضور آتش‌نشان‌ها و اطفای حریق مشخص شد ۴ نوجوان در حال تهیه محترقه دست‌ساز بوده‌اند که به یکباره این مواد دچار حریق می‌شود. بر اثر این حادثه این افراد دچار ۷۰ درصد سوختگی می‌شوند. مجروحان برای مداوا به بیمارستان منتقل شدند.

مصدومیت نوجوان ۱۳ ساله شیرازی

یک نوجوان شیرازی که مشغول بازی در حیاط خانه بود، به علت پرتاب مواد محترقه از سوی رهگذران از ناحیه دو دست و دو پا مجروح شد. این مجروح پس از انتقال به بیمارستان تحت مداوا قرار گرفت.

قطع دست یک نوجوان در اصفهان

دست یک پسر بچه تبعه افغانستان که مشغول ساخت مواد محترقه بود به علت انفجار از ناحیه مچ قطع شد.

مصدومیت پسر ۱۶ ساله در قرچک

پسر ۱۶ ساله‌ای به دلیل انفجار مواد محترقه دچار آسیب از ناحیه



مسکونی خبر داد و گفت: ساعت ۳:۵۹ بامداد دیروز یک حادثه انفجار و تخریب منزل در خیابان مرتضوی حد فاصل خیابان جیحون و بزرگراه یادگار امام اطلاع داده شد که بلافاصله دو ایستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام شدند. محل حادثه یک منزل دو طبقه قدیمی در یک کوچه بود که بر اثر انفجار شدید در داخل منزل بخش زیادی از دیوارها و در و پنجره‌هایش کاملاً تخریب شده بود و یک جوان ۱۹ ساله هم داخل منزل بود که به دلیل بروز آتش‌سوزی در این خانه این جوان دچار سوختگی شدید و شکستگی شده بود که بلافاصله او را به خارج از منزل منتقل کرده و به نیروهای اورژانس تحویل دادند. اما متأسفانه بر اثر شدت سوختگی جان خود را از دست داد. وی گفت: بعد از خاموش کردن آتش مجدداً انفجاری با شدت کمتر در این خانه رخ داد و همین موضوع باعث شد دو تن از آتش‌نشانان از ناحیه سرو صورت مصدوم شوند که آنها را به مراکز درمانی منتقل کردیم. با حضور کارشناسان آتش‌نشانی و ناجا مشخص شد در این منزل چندین کیلو مواد محترقه که برای ساخت ترفه‌های دست‌ساز مورد استفاده است نگهداری می‌شده که همین مواد باعث بروز انفجار و تخریب منزل شده است.

سوختگی شدید مرد ۳۵ ساله در کرج

سختگوی سازمان آتش‌نشانی از انفجار در یک واحد مسکونی در کرج و مصدومیت شدید مردی ۳۵ ساله در این حادثه خبر داد. سید جلال ملکی گفت: محل حادثه ساختمانی واقع در یک مجتمع ۳۶ واحدی بود که به علت انفجار شدید بخش‌هایی از دیوار و پنجره‌های ساختمان تخریب شده بود. ملکی ادامه داد: به علت شدت انفجار کف واحد مسکونی که سقف طبقه نخست ساختمان بود نیز تا حدود زیادی تخریب شده بود. وی از مصدومیت مردی ۳۵ ساله در این حادثه خبر

آفتاب یزد - گروه حوادث: روز گذشته آیین سنتی و ملی چهارشنبه سوری در تهران و بسیاری از شهرهای کشور برگزار شد. مراسمی که از مدت‌ها قبل از شروع آن مسئولان هشدارها و تذکرات لازم را در این زمینه داده بودند که متخلفین در این روز تا آخر عید نوروز مهمان پلیس خواهند بود. البته می‌توان گفت که امسال به مراتب چهارشنبه سوری آرام‌تری را نسبت به سال‌های گذشته شاهد بودیم. اما در این میان برخی افراد همچنان تمایل دارند که این مراسم سنتی را به شیوه وحشتناکی که چیزی جز مصدومیت‌های غیرقابل جبران و حتی مرگ آنها را در پی نخواهد داشت، برگزار کنند. متأسفانه امسال نیز بی‌احتیاطی عده‌ای، مراسم چهارشنبه سوری را با مصدومانی همراه کرده است.

سه‌گشته و ۶۰۷ مجروح

تا لحظه تنظیم این گزارش و بنا به گفته پیر حسین کولیوند، رئیس اورژانس کشور از ابتدای اسفند ماه تا روز گذشته، ۳ نفر به علت انفجار مواد محترقه کشته شده و ۶۰۷ نفر مجروح شدند. چشم، بیشترین عضو آسیب دیده در بین مصدومان است. همچنین از این تعداد ۲۴ مورد دچار قطع عضو شدند. گفتنی است که یکی از فوت‌شدگان پیرزنی ۷۰ ساله بود که چند روز قبل در زنجان با شنیدن صدای انفجار مواد محترقه دچار ایست قلبی شد و فوت کرد. دیگری نوجوان ۱۲ ساله اهل همدان بود که به علت استفاده از مواد محترقه جان خود را از دست داد.

فوت جوان ۱۹ ساله

سختگوی سازمان آتش‌نشانی از بروز انفجار در یک واحد مسکونی و تخریب آن به دلیل نگهداری چندین کیلوگرم مواد محترقه که برای ساخت ترفه‌های دست‌ساز مورد استفاده قرار می‌گرفت، خبر داد. جلال ملکی از بروز یک انفجار به دلیل نگهداری مواد محترقه در یک منزل



جدول شماره ۵۱۳۸

افقی

- از ورزش‌های مفرح در دل طبیعت - آشیانه جغد - علامتی در ریاضی - دعا، مناجات - فرمان خودرو - نوعی سگ تنومند - جاهل - جدید انگلیسی - اسب آذری - اجسام معدنی بلوری - شکل - طرح نشانگر در گرافیک - شریعت‌ها - گیاهی درختی از خانواده چتریان - خانه انسان‌های نخستین - ساز آرشه‌ای - سخت‌تر - مرد بی‌زن - ضربه سر - تکرار حرف اول - بدل و جانشین - شامل همه - نوعی تخت - ۸ - مطلبی که تحت عنوان معینی نوشته شده باشد - نود درصد آموزش - ۹ - احتیاج - دوستی - به طور کلی - خط کش رسم ۱۰ - شما به انگلیسی - مقابل لله - سگ بیمار - جهنم روی - ترش‌روی - پوشش روی پیشانی - هم صدا ۱۲ - اطلاعات رایانه - گهواره - پرند شناگر - بمب کاشتنی - ۱۳ - عظمت - هدفمند - مرکز فراری - خواندن چیزی معمولاً با صدای بلند - در حال ریختن ۱۵ - بالاتر از دریاسالار - از ورزش‌ها با توپ پر دار

پاسخ جدول شماره ۵۱۳۷

عمودی

- قافله شادی - مراسم بزرگداشت - امپراتوری باستانی آسیا که مرکزش «سارد» بود - تازه بر آمده - نیز - چاهی در جهنم - نت سوم - پیشرفته - خویشاوندی - بسته شدن - شهر تاج محل در هند - ۵ - شهرک جنوب تهران - بنجل و نامرغوب - امر به یاقتن - نوعی شیرینی تر - گمراه تر - نابودی - هالوزن نمک طعام - ۷ - نگاه - پنج آذری - خدای درویش - شادمانی و نشاط - ۸ - وارسته - مقابل گیرنده - محبوب و دلبر - نصف کارت - نام ترکی - زود شکن - ۱۰ - حرف پیروزی - ناشکیبایی - سپاس - دوران گذشته - ۱۱ - هذیان - پایتخت مقاومت ایران - زیست‌مند نیازمند اکسیژن - ۱۲ - واحد بول ما - اعضای یکدیگرند - بالای زانو - ۱۳ - نوعی آتش - بنده زرخیز - بدهی - یادداشت - ۱۴ - علم و معرفت - دورویی - ۱۵ - همراه و هم سفر - آواره

همیشه به یاد داشته باشید
موقعیت کنونی شما، سرنویست نهایی تان نیست.
بهترین روزهای زندگی شما در راهند.
دل به حکمتش بسپار

بانک دی در راستای ایفای نقش در حوزه مسئولیت اجتماعی؛
هزینه تولید سرسید سال ۱۳۹۷ خود را به ساخت سه باب مدرسه در مناطق زلزله زده استان کرمانشاه اختصاص داد.

بانک دی
DAY BANK

بانک دی، بانک ارزش آفرین
www.day24.ir